
CIKLI I DYTË  MËSUESI  APLIKIMET MASTER  I SHKENCAVE 2018-2019
PROGRAM I DYTË STUDIMI GJUHË ANGLEZE

Nr Emer Atesia Mbiemer Vendelindje Ditelindje Dega Tipi I diplomes 

Siste
mi 
3/4-

Institucioni 
qe e ka 
leshuar

Nr.i karte 
identiteti Nr matrikullimi 

1 Arsida Fatmir Rexhepi Shkodër 06.07.1995
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Kulturë 
Angleze e 
Amerikane, 
Master 
Profesional 
Mësuesi në 
lendën gjuhë 
angleze 3 + 1

U.Luigj 
Gurakuqi 
Shkodër J55706122T

SH222A020018, 
SH222G050026

2 Drilona RamazanBilali Canaj,ALB 10.10.1991
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Angleze 
Master I 
Shkencave ne 
Përkthim teknik 
-letrar dhe 
interpretim 3+2

Filiali 
Kukës,FGJH J16010102C

UT222A000780, 
UT222B050051

3 Denisa Arian Meço Korçë 16.06.1988
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Angleze 
Master I 
Shkencave në 
Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3+2

U.Fan 
S.Noli,FGJH I85916098H

KOMESA000053, 
 UTFGHB000310



4 Lirjeta Nazmi Hajdari Lushnje 15.10.1986
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Angleze 
Diplomë e 
nivelit të dytë 
në Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3+2 FGJH I66015031P

Nr amze 45,                   
          Nr 
matrikullimi\amz
e 1

5 Senka Pllumb Muja Lezhë 03.07.1995
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Kulturë 
Angleze e 
Amerikane, 
Master 
Profesional 
Mësuesi në 
lendën gjuhë 
angleze 3+1

U.Luigj 
Gurakuqi 
Shkodër J55703100U

SH222A020118 
SH222G050015

6 Fatmira Fejzi Rrahmani Gjinaj,ALB 08.02.1995
Gjuhë 
Angleze

Bachelor Gjuhë 
e Angleze 
Master I 
Shkencave në 
Përkthim teknik- 
 letrar dhe 
interpretim 3+2

Filiali 
Kukës,FGJH J55208033A

UT222A020823 
UT222B050027



7 Maria Hysni Malaj PATOS,FIER 11.04.1991
Gjuhë 
Angleze

Studime 
amerikane dhe 
britanike, 
Master I 
Shkencave në 
Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3+2 FGJH J15411090M

UTFGHA001322 
UT222B010021

8 Ela Bashkim Kupi Tiranë 06.09.1990
Gjuhë 
Angleze

Studime 
amerikane dhe 
britanike, 
Master I 
Shkencave në 
Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3+2 FGJH J05906044V

UTFGHA001242 
UT222B010011



CIKLI I DYTË  MËSUESI  APLIKIMET MASTER  I SHKENCAVE 2018-2019
PROGRAM I DYTË STUDIMI GJUHË ITALIANE

Nr Emer Atesia MbiemerVendelindje Ditelindje Dega Tipi I diplomes 

Sistemi 
3/4-
vjecar

Institucio
ni qe e 
ka 
leshuar

Nr.i karte 
identiteti Nr matrikullimi 

1 Jonida Jorgji Doka
Kavajë,Durrë
s 10.06.1987

Gjuhë 
Italiane

Bachelor Gjuhë 
e Italiane 
Master 
Profesional 
(MNP) Gjuhë 
Italiane 3 + 1 FGJH I75610134O

Nr amze 63,           
Nr amze 6

2 Miliana Llazar Janko Korçë 11.05.1988
Gjuhë 
Italiane

Bachelor Gjuhë 
e Italiane, 
Master I 
Shkencave në 
Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3+2 FGJH I85511101S

Nr amze 54, 
UTFGHB000402



CIKLI I DYTË  MËSUESI  APLIKIMET MASTER  I SHKENCAVE 2018-2019
PROGRAM I DYTË STUDIMI GJUHË FRËNGE

Nr Emer Atesia Mbiemer Vendelindje Ditelindje Dega Tipi I diplomes 

Siste
mi 
3/4-
vjeca

Instituc
ioni qe 
e ka 
leshuar

Nr.i karte 
identiteti Nr matrikullimi 

1 KostandinPjetër Pula
Shperdhet,Kr
ujë 08.12.1984 Gjuhë Frënge

Bachelor Gjuhë 
e Frënge 
Master I 
Shkencave në 
Përkthim 
teknik letrar 
dhe interpretim 3 + 2 FGJH I41208060K

Nr matrikullimi 
amze 102  
UT222B020202

2 Arbiona Kudret Çallmori

Ura 
vajgurore,Ber
at 29.03.1991 Gjuhë Frënge

Bachelor Gjuhë 
e Frënge, 
Master I 
Shkencave në 
Gjuhë dhe 
komunikim 
ndërkulturor 
dhe turistik 3 + 2 FGJH J15329003O

UTFGHA001518 
UT222B010030

3 Eva Ibrahim Kryemadhi Taku Ndroq,Tiranë 10.10.1979 Gjuhë Frënge

Specialist I 
Gjuhës dhe I 
Kulturës Frënge 4 FGJH H96010054H NR 4234-B



CIKLI I DYTË  MËSUESI  APLIKIMET MASTER  I SHKENCAVE 2018-2019
TRANSFERIM STUDIMI GJUHË ANGLEZE

Nr Emer Atesia Mbiemer Vendelindje Ditelindje Dega Tipi I diplomes 

Sistemi 
3/4-
vjecar

Institucioni 
nga eshte 
transferuar

Nr.i karte 
identiteti Nr matrikullimi 

1 Teuta Zabit Gazidede
Pocest, 
Dibër 08.07.1976

Gjuhë 
Angleze

Bachelor 
Gjuhë 
Angleze, 
Mësimdhënia 
e gjuhës 
angleze 3+2

U.A.Moisiu 
Durrës 
Filiali i 
Peshkopisë 
,Universitet
i i Europës 
Juglindore H65708140D DRFPEA000146

2 Ornela Selman Hoxholli
Rrogozhinë,
Kavajë 14.05.1992

Gjuhë 
Angleze

Bachelor 
gjuhë angleze, 
Master 
Profesional në 
Mësuesi AMU 
për gjuhë 
Angleze 3+1

U.A.Xhuvan
i Elbasan J25514056F EL222A020164
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